



എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് കോർപ്പറേഷൻ
(തൊഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരതസർക്കാർ)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



സബ് റീജിയണൽ ഓഫീസ് / उप क्षेत्रीय कार्यालय / Sub Regional Office
ഈസ്റ്റ് ഹൗസ് കോംപ്ലക്സ്, ശാസ്തീ നഗർ റോഡ്, എറന്ദിപാലം, കോഴിക്കോട്-673 006
हाऊसफेड कॉम्प्लेक्स, शास्त्री नगर रोड, एरन्दिपालम, कोषिकोड-673 006
Housefed Complex, Sasthri Nagar Road, Eranhilalam, Kozhikode-673 006
Phone: 0495 2772270 / 0495 2772260
Email : dir-kozhikode@esic.gov.in

No.72.A.22/11/2/2026 (3A).Admn

Dated: 27-02-2026

परिपत्र / CIRCULAR

मुख्यालय, ईएसआई निगम के पत्र संख्या पीटी-ए-33 / 19 / 2 / स्थानांतरण नीति / 2022-ई-II दिनांक 10.01.2025 के साथ पठित परिपत्र संख्या पीटी-ए-33 / 19 / 2 / स्थानांतरण नीति / 2022-ई-II -भाग (2) दिनांक 05.12.2025 के अनुसरण में, संयुक्त निदेशक ने ईएसआई निगम के प्रशासनिक पक्ष के अधिकारियों के स्थानांतरण / पदस्थापन के लिए एसआरओ कोड़ीकोड के लिए स्थानांतरण समिति गठित करने का आदेश दिया है, जो केंद्र सरकार के समूह 'सी' अधिकारियों के समकक्ष वेतनमान पर सहायक के कैडर तक (सहायक, प्रवर श्रेणी लिपिक, अवर श्रेणी लिपिक, बहु कार्य कर्मचारी, आदि) नीचे दिए गए विवरण के अनुसार है :-

In pursuance of Headquarters, ESI Corporation letter No Pt-A-33/19/2/Transfer Policy/2022-E-II dated 10.01.2025 read in conjunction with Circular No Pt-A-33/19/2/Transfer Policy/2022-E-II-Part (2) dated 05.12.2025, the Joint Director has ordered to constitute Transfer Committee for SRO Kozhikode, for transfer/posting of Officials on the administrative side of ESI Corporation drawing scale of pay corresponding to Group 'C' officials of the Central Government up to the Cadre of Assistant (Assistant, Upper Division Clerk, Lower Division Clerk, Multitasking Staff, etc.) as detailed below:-

SI No	Name	Designation	Role	Remarks
1	श्री. विग्नेश प्रभु एस Sri. Vignesh Prabhu S	Deputy Director, (Revenue) SRO Kozhikode (On additional Work basis)	Chairman	With respect to DPC Cell, ESIC Hqrs e mail Dated 20.02.2026.
2	डॉ. डेरिन टी पी Dr. Derin T P	Medical Referee, Regional Office Thrissur	Member	With respect to Regional Office Letter No. 54.A.22-14/4/2025-Adm Dated : 13-02-2026
3	श्री. गिरीश सी Sri. Girish C	Assistant Director, (Administration) SRO Kozhikode	Member Secretary	As per para 10.2 of ESIC Hqrs Letter No. Pt -A-33/19/2/Transfer Policy / 2022- E-II Dated : 10-01-2025

स्थानांतरण समिति, ऑनलाइन प्राप्त चयन स्टेशनों के विकल्पों पर विचार करते हुए, समय सीमा के भीतर मुख्यालय, ईएसआई निगम द्वारा जारी निर्देशों के कार्यान्वयन के लिए संयुक्त निदेशक को अपनी सिफारिशें / प्रस्ताव प्रस्तुत करेगी।

The Transfer Committee shall, considering options for choice stations received online, submit their recommendations/proposals to Joint Director for implementation of the directions issued by the Headquarters, ESI Corporation, within the time frame.

प्रशासनिक आवश्यकताओं को ध्यान में रखते हुए, वार्षिक सामान्य स्थानांतरण के लिए सिफारिशें स्थानांतरण नीति में निर्धारित सामान्य दिशानिर्देशों / मानदंडों के अनुसार स्थानांतरण समिति द्वारा की जाएंगी। स्थानांतरण नीति में इस प्रयोजन के लिए निर्धारित सक्षम प्राधिकारी के समक्ष स्थानांतरण समिति की सिफारिशें रखी जाएंगी।

Keeping in view the administrative requirements, recommendations for the Annual General Transfer shall be made by the Transfer Committee as per the general guidelines/ criteria prescribed in the transfer policy. Recommendations of the Transfer Committee would be placed before the Competent Authority prescribed for the purpose in the transfer policy.

सहायक निदेशक(प्रशासन)

1. संबंधित अधिकारी /The Officers concerned.
2. एसआरओ कोझिकोड के तहत सभी शाखा अधिकारी / शाखा प्रबंधक
All Branch Officers/ Branch Managers under SRO Kozhikode.
3. संयुक्त निदेशक का निजी सहायक / PA to Joint Director
4. आईसीटी शाखा, एसआरओ कोझिकोड - माइक्रो वेबसाइट में परिपत्र अपलोड करने के लिए /
ICT Branch, SRO Kozhikode - to upload the circular in the micro website.